A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/711/2025/3184/13804/8

Lot 8

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches et
un numeéro. - Colonne "déclassé" = bois avec des champignons dans le houppier et/ou de nombreuses taches noires. -
Colonne "scolyté" = bois avec des champignons sur la grume et/ou présence de piqures récentes de scolytes et/ou
observation de décollement d'écorce. - Martelage effectué en mars-avril 2025.

Nombre d'arbres total 32 -
Volume grumes 74,366 m?
Volume houppiers 73,000 m?
Volume total 147,366 m?3
Cube moyen 2324  dm?
Circonférence moyenne 185,625 cm
Surface de coupe 8,548  ha
Contact DARCHE Francois, 0477/78.14.88. @ -
Triage Triage De Louette | -
Propriétaire Gedinne Cne | -
Lieu(x)-dit(s) HEZ DE SART-CUSTINNE, LES HEZ PATIGNIES | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | --

Mercredi 21 mai 2025 a 15:00
Salle La Tannerie - Rue d'Utue, 17 a 5575 GEDINNE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0477/78.14.88.
https://wallowood.be/ventes/2025/05/13804
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-tannerie-rue-dutue-17-a-5575-gedinne

Cat.(cm)

125

145

155

175

185

195

205

225

235

285

Total grumes

Hétre
Sanitaire
Scolyté (Fe)

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,887

9,211

19,891

19,818

5,236

Hétre
Sanitaire
Déclassé

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,925

6,743

1,844

7,811

Houppiers/Taillis

55,000

18,000



