

RW/711/2025/3184/13804/8

Lot 8

- Mesurage au ruban à 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Les bois délivrés portent 2 flaches et un numéro. - Colonne "déclassé" = bois avec des champignons dans le houppier et/ou de nombreuses tâches noires. - Colonne "scolyté" = bois avec des champignons sur la grume et/ou présence de piqures récentes de scolytes et/ou observation de décollement d'écorce. - Martelage effectué en mars-avril 2025.

Nombre d'arbres total	32	
Volume grumes	74,366	
Volume houppiers	73,000	
Volume total	147,366	
Cube moyen	2 324	
Circonférence moyenne	185,625	
Surface de coupe	8,548	
Contact	DARCHE François, 0477/78.14.88.	
Triage	Triage De Louette	
Propriétaire	aire Gedinne Cne	
Lieu(x)-dit(s)	HEZ DE SART-CUSTINNE, LES HEZ PATIGNIES	
Vente GEDINNE Commune - Vente de printemps Mercredi 21 mai 2025 à 15:00 Salle La Tannerie - Rue d'Utue, 17 à 5575 GEDINNE		
TVA	6 %	
Certification PEFC	Oui	

	Hêtre Sanitaire Scolyté (Fe) Normal	Hêtre Sanitaire Déclassé Normal
Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)	Nbre Vol.(m³)
125	-	1
145	1	2
	0,887	2,925
155	5	1
175	1	3
	9,211	6,743
185	3	1
195	5	-
	19,891	1,844
205	3	-
225	2	2
235	1	-
	19,818	7,811
285	1	-
	5,236	
Total grumes	22 55,043	10 19,323
Houppiers/Taillis	- 55,000	- 18,000